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16 §
Ylihoitajan viran täyttäminen, terveysasemat ja sisätautien polikli-
nikka, työavain 7-936-19

HEL 2019-007357 T 01 01 01 01

Päätös

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen, 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden sekä suositusten perusteella 
terveystieteiden maisteri ********** ylihoitajan virkaan (vakanssinumero 
022190, toimintayksikkö 396199, työpiste 100000) 26.8.2019 lukien 
3806,32 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan (hinnoittelu 
03HOI010) mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräykses-
sä tarkemmin määrätyin ehdoin. Koeaika on kuusi kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt hyväksyttävän 
selvityksen tartuntatautilain 48 §:n mukaisesta rokotussuojasta ja ter-
veydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on 
vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista 
koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Viran toimipaikka palvelusuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoi-
miala/terveys- ja päihdepalvelut/terveysasemat ja sisätautien poliklinik-
ka.

Päätöksen perustelut

Ylihoitajan virka tulee avoimeksi viranhaltijan jäädessä eläkkeelle 
1.12.2019. Uusi ylihoitaja palkataan kuitenkin jo 26.8.2019 alkaen pe-
rehdyttämisen ja nykyisen viranhaltijan vuosiloman takia. Muutosvai-
heen ajan nykyinen viranhaltija työskentelee eri vakanssilla.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 29.4.2019 § 74 mukaan ylihoitajan virkaan 
otosta päätöksen tekee terveysasemien johtajalääkäri.

Ylihoitajan tehtävänä on hoitotyön johtaminen Malmin ja Laakson sisä-
tautien poliklinikoiden, omahoitotarvikejakelun, epidemiologian, haava-
vastaanoton, terveysneuvonnan, päivystysapu 116117:n sekä digitaa-
listen palveluiden terveys- ja hyvinvointikeskuksen palvelukokonaisuu-
dessa. Lisäksi ylihoitaja osallistuu palvelujen ja johtamisen kehittämi-
seen ja digitalisointiin. Ylihoitaja toimii edellä mainittujen toimintojen 
esimiesten työparina. Toimipisteet sijaitsevat eri puolilla Helsinkiä. 

Ylihoitajan viran kelpoisuusvaatimuksena on terveystieteen maisterin 
tutkinto tai vastaava aikaisempi tiedekorkeakoulututkinto sekä tervey-
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denhuollon ammattihenkilöstöstä annetun lain 559/1994 mukainen lail-
listus Suomessa sekä alan työkokemus. 

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kir-
jallinen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Ylihoitajan tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää viran kelpoi-
suusehtojen lisäksi hyviä johtamistaitoja, hyviä yhteistyö- ja verkosto-
työtaitoja sekä itsenäisestä työotetta. Tehtävässä tarvitaan joustavuut-
ta, soveltamis- ja ennakointitaitoja sekä kykyä hahmottaa kokonaisuuk-
sia ja johtaa muutoksia ja luoda uutta. Etuna on kokemus polikliinisesta 
ja avosairaanhoidon toimintaympäristöstä sekä kehittämistyöstä muut-
tuvassa sosiaali- ja terveydenhuollon ympäristössä.

Ylihoitajan virka on ollut julkisesti haettavana 25.4.–24.5.2019 kaupun-
gin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 24 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. Hakijoista 23 täytti viran kelpoisuu-
sehdot. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa. Haasta-
teltavina olivat ********** ********** Haastattelut 7. ja 10.6.2019  suoritti-
vat terveysasemien johtajalääkäri ********** , johtava ylilääkäri ********** 
ja johtava ylihoitaja **********

Terveystieteiden maisteri ********** on laaja-alainen kokemus erilaisista 
ylihoitajan ja päällikkötason työtehtävistä monialaisissa perustervey-
denhuollon ja erikoissairaanhoidon toimintaympäristöissä. Hänellä on 
kokemusta strategisesta ja operatiivisesta johtamisesta erilaisissa muu-
tostilanteissa (mm. uuden organisaation toimintojen kehittäminen, eri 
toimijoiden palvelujen yhteensovittaminen, toimintatapojen yhtenäistä-
minen, asiakasprosessien jatkuva kehittäminen Lean-mallilla ja Apotin 
käyttöönoton valmistelu). Hänellä on vahva kokemus henkilöstöhallin-
nosta, hoitotyön kehittämisestä sekä budjettivastuusta. Hän tuntee po-
likliinisen ja avosairaanhoidon toimintaympäristön. Hänen erityisvah-
vuutensa on potilasturvallisuus.

Terveystieteiden ja kauppatieteiden maisteri ********** vahvuutena on 
kokemus esimiestyöstä ja erilaisten projektien kokonaishallinnasta. 
Hän tuntee muuttuvan sosiaali- ja terveydenhuollon toimintaympäristön 
erilaiset lainalaisuudet ja hänellä on laaja-alainen kumppanuusverkos-
to.
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Terveystieteiden maisteri ********** on kokemusta esimiestyöstä, jossa 
vastuuna on ollut muutoksen johtaminen, henkilöstön johtaminen ja lii-
ketoiminnan prosessien sujuvuus ja taloudellisuus.

Terveystieteiden maisteri ********** on kokemusta esimiestyöstä. Hänel-
lä on avosairaanhoidon tuntemus ja kokonaisnäkemys Helsingin sosi-
aali- ja terveystoimialan toimintaympäristöstä.

Jokaisella haastatteluun kutsutulla oli erilaisia vahvuuksia haettuun vir-
kaan. Haastatelluista ********** ********** oli kokemusta monipuolisim-
mista ja vaativimmista kehittämistehtävistä. Virkaan valinnan tueksi 
näiden hakijoiden suosittelijoilta kysyttiin vielä erikseen näkemyksiä 
hakijoista ja heidän näytöistään muutosjohtamisessa.

Hakuasiakirjojen ja haastattelun perusteella ********** on parhaat edel-
lytykset Helsingin terveysasemien ja sisätautien poliklinikan ylihoitajan 
virkaan kuuluvien tehtävien hoitamiseen.

********** valintaa puoltavat hänen koulutuksensa ja laaja-alainen ko-
kemuksensa perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon johto- ja 
kehittämistehtävistä. Hän tuntee sosiaali- ja terveydenhuollon toimin-
taympäristön erinomaisesti, on verkostoitunut laaja-alaisesti aikaisem-
man työkokemuksensa pohjalta alueen eri toimijoihin ja on jo valmiiksi 
vahvasti orientoitunut tulevan tehtävänsä vaatimiin osaamisalueisiin. 
Hänen vahvuuksissaan korostuvat strateginen suunnittelu, muutoskyky 
ja kehittäminen.

Lisätiedot
Lilli Väisänen, johtava ylihoitaja, puhelin: 040 620 7828

lilli.vaisanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijayhteenveto

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaanvalittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi
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Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 16 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Lukkarinen
terveysasemien johtajalääkäri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.07.2019.


